
Dokumentreferanse: 23-0-046210 sluttinnberetning 

______________________________www.senum.no_______________________________ 

 
TELEFON    [+47] 38 17 89 40 POSTADRESSE:   BESØKSADRESSE: Advokat Bjørn Hübert Senum:   bhs@senum.no 
   POSTBOKS 737   TOLLBODGT. 40 Advokatassistent Marit Hansen: mh@senum.no 
ORG.NR.  971 497 777 MVA NO-4666 KRISTIANSAND  KRISTIANSAND  Sekretær Liv Karin Turnbull: lkt@senum.no 
KUNDENR. BR.SUND  53697 NORWAY    
      

  

  

 
  

 

 

.  .  

  

Agder tingrett  

Behandlende dommer: Knut Otterbech   

Postboks 63  

4661 Kristiansand   

  

. .  
     
   
  KRISTIANSAND,  24. august 2023  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
KONKURSBO NR. 23-046210KON-TAGD/TKRI VED AGDER 

TINGRETT: PER OVE TØNNESSEN, F. 221259, INNEHAVER AV 

ADVOKAT PER OVE TØNNESSEN, ORG. NR.  950 959 932 – 

SLUTTINNBERETNING OG REGNSKAP     
 

I. Adressater for innberetningen: 

 

1. Agder tingrett, bo nr. 23-046210KON-TAGD/TKRI; sendes via Aktørportalen 

 2. Konkursdebitor Per Ove Tønnessen 

 Skatteetaten 

 Statens innkrevingssentral 

3. Sendes via Altinn/bosiden til:  

 Brønnøysundregistrene, Konkursregisteret 

 Kreditorer som har meddelt at de ønsker informasjon via bosiden.  

4. Øvrige kreditorer som har meldt krav i boet, blir underrettet om at slutt-

innberetningen er lagt ut på www.senum.no og kan lastes ned derfra, samt at de 

som ev. ønsker det, kan få tilsendt papirversjon på forespørsel. 

 

II. Identifikasjon av hvem saken gjelder: 

 

1. Per Ove Tønnessen. Personlig konkurs.  

 Advokat Per Ove Tønnessen, enkeltpersonforetak.    

2. Tidl. forretningsadresse: Tollbodgata 36, 4614 Kristiansand.  

 Tidl. adresse: Kirkegata 2 C, 4610 Kristiansand. Kristiansand kommune (4204).    

 Adresse f.t.: Valhallagata 17, 4631 Kristiansand.  

3. Fødselsdato: 221259. Organisasjonsnummer: 950 959 932.   

4. Bransje: Advokat.  

 
www.advfellesskapet.no  
 
Advokatene MNA i kontorfellesskap: 
 
Bjørn Hübert Senum  
Åse Johnsen Drabløs 
Lars Faye Ree 
Øystein Vikstøl 
Eirik Glad Balchen 
Marius André Stokke   
Bjørge Usterud Tveito  
Fredrik Engenes 
Eivind Nordby Johnsen 
 

 
 
 

 
 

Advokat MNA 

BJØRN HÜBERT SENUM 
www.senum.no 

http://www.senum.no/
mailto:bhs@senum.no
mailto:mh@senum.no
mailto:lkt@senum.no
http://www.senum.no/


  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 2 - 

 

III. Konkursen: 

  

1. Agder tingrett åpnet konkurs 22. mai 2023 kl. 10.55.  

2. Grunnlaget er konkursbegjæring fra Skatteetaten.  

3. Fristdag: 23. mars 2023.   

4. Frist for fordringsanmeldelser: 19. juni 2023. 

 

IV. Bobestyrelsen: 

 

1. Bostyrer: Advokat Bjørn Hübert Senum, Tollbodgata 40, Postboks 737, 4666 

Kristiansand, telefon 38 17 89 40, e-post bhs@senum.no.   

2. Revisor: Borevisor er ikke oppnevnt.  

3. Kreditorutvalg: Kreditorutvalg er ikke oppnevnt.    

 

V. Nærmere om konkursdebitor: 

A.  

1. Per Ove Tønnessen er født 22. desember 1959 og er utdannet jurist. Han er 

separert og har tre voksne barn.  

 

2. Enkeltpersonforetaket ble opprinnelig registrert i Foretaksregisteret 09.03.1989 

og i Enhetsregisteret 19.02.1995. Foretaksnavnet ble 16.04.2013 registrert endret 

fra Lex Marin Per Ove Tønnessen til Advokat Per Ove Tønnessen.  

 

3. Regnskapsfører for enkeltpersonforetaket:   

 JRM Regnskap AS, org. nr. 916 967 799, Kartheia 5, 4626 Kristiansand.  

 

4. Revisor:  

 Revisorgruppen Agder AS, org. nr. 984 073 275, Kongens gate 4, 4610 

Kristiansand, fratrådt 12.10.2022.   

 

B. Debitors roller i andre foretak/tidligere konkurser:  

 

1. Per Ove Tønnessen har hatt roller i to tidligere konkurser:  

 988 937 290 Tofire Eiendom AS – styreleder. Konkursen avsluttet 06.01.2017. 

 912 412 741 Solvik Utvikling AS – tidl. styremedlem (var ikke lenger med i 

styret da konkursen ble åpnet). Konkursen avsluttet 09.04.2019.   

 

2. Han er ikke registrert med roller i andre foretak (men står som styremedlem i en 

forening).  

 

VI. Konkursdebitors økonomiske virksomhet: 

A. 

1. Per Ove Tønnessen har arbeidet som advokat i Kristiansand.  

 

2. Årsregnskap er sendt Regnskapsregisteret t.o.m. 2020.  

mailto:bhs@senum.no


  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 3 - 

 

3. Han opplyser at han ikke har drevet virksomhet siden desember 2021.  

 

 Advokat Christian Bohne er den 17.10.2022 oppnevnt av Tilsynsrådet for 

advokatvirksomhet som forvalter for avviklingen av advokatvirksomheten.  

 

 Advokat Bohne opplyser at avviklingen forventes sluttført i løpet av inneværende 

år.  

 

4. Det fremgår av konkursbegjæringen og Skatteetatens fordringsanmeldelser at det 

er ilagt tvangsmulkt skattemelding og tilleggsskatt, samt tvangsmulkt etter 

merverdiavgiftsloven.  

 

 Bobehandlingen har ikke avdekket manglende oppfyllelse av andre formelle krav 

etter foretaks- og selskapslovgivning, næringslovgivning og registerlovgivning 

mm.  

 

5.  Årsaker til konkursen:  

 

 Konkurs er åpnet grunnet ubetalt gjeld til Skatteetaten og Statens innkrevings-

sentral.  

 

 Mens debitor fortsatt drev som advokat, var han etter hvert kommet i en 

vanskelig økonomisk situasjon der inntektene fra advokatvirksomheten ikke var 

tilstrekkelige til å håndtere gjelden. Etter at virksomheten opphørte, har han i 

perioder vært uten inntekter og har i dag ca. 3,2 millioner kr i gjeld og så godt 

som ingen aktiva.  

 

B. 

1. 2. Regnskapstall, omsetning: 

  

 2013: Driftsinntekter kr 1 234 000, årsresultat (overskudd) kr 1 001 000. 

 2014: Driftsinntekter kr 1 599 000, årsresultat (overskudd) kr 1 020 000. 

 2015: Driftsinntekter kr 2 003 000, årsresultat (overskudd) kr 1 531 000. 

 2016: Driftsinntekter kr 1 244 000, årsresultat (overskudd) kr 788 000. 

 2017: Driftsinntekter kr 1 567 000, årsresultat (overskudd) kr 1 123 000. 

  (Tallene for 2013 – 2017 er hentet fra proff.no) 

  

 2018: 

 

 Driftsinntekter kr 1 961 296, driftsresultat (overskudd) kr 1 487 130, 

 årsresultat (overskudd) kr 1 359 427. 

 Anleggsmidler kr 0, omløpsmidler/sum eiendeler kr 201 223,  

 sum gjeld kr 190 575, 

 egenkapital (positiv egenkapital) kr 10 649.  

 



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 4 - 

  

 2019: 

 

 Driftsinntekter kr 1 863 166, driftsresultat (overskudd) kr 1 210 749, 

 årsresultat (overskudd) kr 1 327 534. 

 Anleggsmidler kr 0, omløpsmidler/sum eiendeler kr 125 407,  

 sum gjeld kr 297 419, 

 egenkapital (negativ egenkapital) kr – 172 012.  

 

 Revisor påpeker at regnskapet ikke har vært oppdatert løpende i 2019, og at 

avleggelsen av årsoppgjøret har vært etter lovens frister. Videre skriver revisor:  

 

 «Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor…» «… mener 

vi at ledelsen ikke har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig 

registrering og dokumentasjon av virksomhetens regnskapsopplysninger i 

samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge. Virksomhetens rutiner 

vedrørende plikten til å ha et oppdatert regnskap er tatt opp med eier, som vil 

påse at forholdene blir rettet opp i.» 

 

 Revisors konklusjon er likevel «at årsregnskapet er avgitt i samsvar med lov og 

forskrifter og gir et rettvisende bilde av virksomhetens finansielle stilling per 

31. desember 2019, og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne 

datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.» 

 Revisors beretning er datert 19. august 2020.  

 

 2020:  

 

 Driftsinntekter kr 1 827 603, driftsresultat (overskudd) kr 1 431 214, 

 årsresultat (overskudd) kr 1 427 842. 

 Anleggsmidler kr 0, omløpsmidler/sum eiendeler kr 409 222,  

 sum gjeld kr 42 093, 

 egenkapital (positiv egenkapital) kr 367 128.  

 

 Revisor skriver det samme i sin beretning for 2020 som han skrev i beretningen 

for 2019, dvs. at det påtales at regnskapet heller ikke i 2020 har vært oppdatert 

løpende, og at årsoppgjøret ikke ble avlagt innen lovens frister. Revisors 

beretning er datert 31. august 2021.  

  

 2021:  

  

 Årsregnskap foreligger ikke. Debitor opplyser at virksomheten opphørte i 

desember 2021. Han mener at regnskapsfører har fått alle bilag, mens regn-

skapsfører for sin del har opplyst til den oppnevnte forvalter at regnskapet er ført 

til mai, men ikke ført videre pga. manglende bilag.  

 

 Skatteoppgjøret for 2021 viser: Inntekt kr 0, formue kr 0.  



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 5 - 

  

 2022 – 2023: 

 

 I en periode i 2022 bistod debitor et byggkonsulentfirma med bl.a. dispensasjons-

søknader. Det er sendt en faktura fra debitors enkeltpersonforetak til en kunde på 

kr 16 000 + mva = kr 20 000 inkl. mva, som kunden har betalt. Byggkonsulent-

firmaet har gjort gjeldende at fakturaen ikke skulle vært sendt til kunden, og de 

har fremmet et motkrav – som er meldt i boet – og ikke honorert en faktura som 

debitor sendte til dem. 

 

 Det er på det rene at debitor i en periode i 2022 og 2023 har vært uten inntekter.   

 

3. Insolvenstidspunkt:  

 

 For at insolvens skal foreligge må debitor være både insuffisient og illikvid. 

Insuffisiens betyr at verdien av aktiva er mindre enn gjelden. Illikviditet 

innebærer at man ikke kan betale sine forpliktelser etter hvert som de forfaller. 

 

 Debitor har hatt økonomiske problemer i flere år, og ut fra de foreliggende 

opplysninger må det antas at insolvens – insuffisiens og illikviditet – var inntrådt 

høsten 2020.   

 

4.  Største antall ansatte: Det var ingen ansatte bortsett fra innehaveren selv.  

 

VII. Boets stilling og status:   

A. 

1. Boets aktiva. 

 

 Registrering av boet er foretatt av bostyrer.  

 

 Konkursdebitor Per Ove Tønnessen er separert fra ektefellen. De opprettet 

ektepakt 06.12.2016 med følgende bestemmelser:  

 

• Per Ove Tønnessen overdro til ektefellen sin halvdel av daværende bolig-

eiendom (som senere er solgt), samt en ikke fradelt hyttetomt i Bykle – begge 

deler skulle være konas særeie.  

 

• Hans særeie skulle bestå av hans «advokatvirksomhet og nåværende og frem-

tidige eierinteresser i selskaper samt privat næring».  

 

• Videre bestemte ektepakten at Per Ove Tønnessen skulle ha rett til «å låne 

inntil 2/3 part av evt salgssum av tomt i Bykle kommune til sin 

næringsvirksomhet», og videre erkjente han å skylde kona «kr 200 000 som 

betales så snart næringsvirksomheten gir grunnlag for det».  

 

 Konkursdebitor eier ikke fast eiendom. Han bor for tiden hos broren.  



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 6 - 

 Det er ikke påvist innbo/løsøre eller driftsløsøre som kan beslaglegges etter 

dekningslovens regler.  

   

  Han har ikke bil – har tidligere hatt en leasingbil, men leasingen er avsluttet.  

 

  Bankinnskudd:  

   

 Konkursdebitor har sine private kontoer i Valle Sparebank. Bostyrer har frigitt 

brukskontoene, slik at debitor har til livsopphold.  

 

 I Nordea var det tre kontoer, der den ene stod i null og de to andre er avsluttet og 

overført til boet med hhv. kr 516,07 og kr 17,87, sum kr 533,94.  

 

 Konto i SpareBank 1 Østlandet er avsluttet og overført til boet med kr 16. 

 

 I SpareBank 1 SR-Bank var det to kontoer, som bostyrer har avsluttet og overført 

til boet. På den ene stod det kr 0, mens det på den andre var kr 2 356,32.  

 

 To kontoer i DNB stod i null (var ikke tatt i bruk) og er avsluttet av bostyrer.  

 

 I Sbanken er det to kontoer som bostyrer ikke har gjort noe med, ettersom 

innestående er oppgitt til hhv. kr 0,76 og kr 4,32. 

 

 Firmakontoene var i Danske Bank. Banken opplyser at det på klientkonto er 

innestående kr 15,93 og på foliokonto kr 30,01. Disponering av disse beløpene 

må skje i samråd med oppnevnt forvalter. Pga. beløpenes størrelse har bostyrer 

ikke foretatt seg noe mer med dette.  

 

 Utestående fordringer:  

 

 Kredinor har en overvåkingssak mot en av debitors tidligere klienter. Kravene er 

fra 2016 og 2017, og sum hovedstol er kr 10 359,38. Ettersom det verken er 

ervervet utleggspant eller lønnstrekk i saken – og ut fra øvrige opplysninger om 

vedkommende skyldner – har boet ikke sett det som aktuelt å gå videre med 

saken.   

 

 Det er ikke påvist andre aktiva i boet.  

 

 Enkeltpersonforetaket var slettet i Merverdiavgiftsregisteret fra 5. termin 2022, 

og konkursboet kan derfor ikke registreres der og vil således ikke få fradrag for 

inngående merverdiavgift, herunder merverdiavgiften av bostyrers salær. 

 

 Garanti for boomkostninger:  

 

 Konkursrekvirenten, Skatteetaten, garanterer for boomkostninger med inntil 

kr 62 150 (50 ganger rettsgebyret).  



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 7 - 

2. Omstøtelige forhold:  
 
 Bobehandlingen har ikke avdekket forhold som kan være omstøtelige etter de 

subjektive eller de objektive omstøtelsesreglene i dekningsloven.  
 
 Ektepakten fra 2016 inneholder etter sin ordlyd en gave mellom ektefellene. 

Fristene for omstøtelse etter dekningsloven § 5-2 er utløpt. De foreliggende opp-

lysninger gir ikke grunnlag for omstøtelse på subjektivt grunnlag etter § 5-9 eller 

for proformabetraktninger.  

 

5. Boets gjeld: 
 
 Fordringshaverne er oppfordret til å melde sine krav i boet innen 19. juni 2023. 

 Det er meldt 21 krav, jfr. innstillingsliste nr. 2, som vedlegges.  
 

 Sum meldte krav    kr 3 205 451,67 

 Herav pantesikret    kr 0,00 

 Herav prioritert klasse I    kr 0,00 

 Herav prioritert klasse II     kr 543 860,00 
   
 Kravene som er meldt med prioritet klasse II, er restskatt og forskuddsskatt, 

herav kr 398 000 i forskuddsskatt for 2023, som burde vært satt i 0.  
 
 Lønnskrav:  

 Det legges til grunn at det ikke er noen lønns-/feriepengekrav som kan kreves 

dekket fra NAV Lønnsgaranti.  

B. 

1. Regnskap - salærforslag: 
 

 Under forutsetning av at bobehandlingen innstilles etter konkursloven § 135, 

oppstilles slikt regnskap for boet: 
 

I. Aktiva: 
  

1. Avsluttet kontoer Nordea 
 

 kr         533,94  

2. Avsluttet konto Sparebank 1 Østlandet 
 

 kr           16,00  

3. Avsluttet kontoer Sparebank 1 SR-Bank  kr      2 356,32  

4. Renter på boets konto 
 

 kr           15,74  
 

Sum brutto aktiva 
 

 kr      2 922,00  
    

II. Passiva - massekrav: 
  

1. Tingrettens gebyr 
 

 kr      4 972,00  

2. Advokat Bjørn Hübert Senum salær  kr    47 012,00  
 

 

25 % mva. av ovenstående  kr    11 753,00   kr    58 765,00  

3. Bobestyrergarantipolise 
 

 kr      1 335,00  
 

Sum massekrav 
 

 kr    65 072,00  



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 8 - 

 

Underdekning 
 

 kr   -62 150,00  
 

Dekkes av Skatteetaten 
  

    

III. Salærforslag 
  

 

Salærforslag ekskl. mva., medgått tid ca. 52 timer  kr    47 012,00   
25 % merverdiavgift 

 
 kr    11 753,00  

 
Salærforslag inkl. mva. 

 
 kr    58 765,00  

    

IV. Uttellingsliste: 
  

1. Tingrettens gebyr 
 

 kr      4 972,00  

2. Adv. Bjørn Hübert Senum, inkl.mva. 
 

 kr    58 765,00  

3. Bobestyrergarantipolise 
 

 kr      1 335,00  
 

Til sammen 
 

 kr    65 072,00  
    

1. Innestående på boets konto  
 

 kr      2 922,00  

2. Dekkes av Skatteetaten 
 

 kr    62 150,00  
 

Til sammen 
 

 kr    65 072,00  

 

 I anledning salærforslaget vedlegges timeliste til tingretten. Salæret er tilpasset (redusert) ut fra 

de tilgjengelige midler i boet.  

 

VIII. Kreditorenes stilling: 

 

1. Dekningsmuligheter:  

 

 Det er ikke midler til utbetaling av dividende til fordringshaverne.  

 

 Ved bostyrers rundskriv av 22. juni 2023 er kreditorene forespurt om sikkerhets-

stillelse for de omkostninger som vil påløpe ved videre bobehandling.  

 Fristen for ev. sikkerhetsstillelse ble satt til 31. juli 2023 kl. 15.00.  

 

 Kreditorene er samtidig underrettet om at bobehandlingen må påregnes innstilt 

etter konkurslovens § 135 hvis ikke det stilles sikkerhet. 

  Det er imidlertid ikke gitt tilsagn om sikkerhetsstillelse.  

 

2.4. Det foretas ingen fordringsprøving.  

 

6. Det er ikke midler til utbetaling av dividende til fordringshaverne, som derfor 

selv må ta de nødvendige skritt med sikte på eventuell tvangsinndrivelse av sine 

tilgodehavender hos debitor. 

 

 Ettersom dette er en personlig konkurs, vil Per Ove Tønnessen fortsatt hefte for 

kravene selv om konkursbobehandlingen innstilles.  



Advokat  MNA
BJØRN HOBERT SENuM

-9-

Foreldelse  er avbrutt  ved at krav  ble meldt  i boet.  Når  fordringen  ikke  prøves,

varer  virkningen  av dette fristavbrudd  i l år regnet  fra nærværende  slutt-

innberetnings  datering,  jfr.  foreldelseslovens  § 22 m. 2.

IX. Straffbare  forhold:

Bobehandlingen  har ikke  påvist  forhold  som har gitt  grunnlag  for å sende

konkurssaken  til  politiet.

Det  er ikke  påvist  forhold  som  kan  gi gninnlag  for  å anta at Finanstilsynet  skulle

utferdige  sanksjoner  mot  fratrådt  revisor  etter  revisorloven  §§ 9-1 og 9-2.

X. Karantenebetingende  forhold:

Det  frernmes  ildce forslag  om  konkurskarantene.

XI. Frist  for  merknader:

Eventuelle  merknader  til  innholdet  av nærværende  sluttinnberetning  må være

bostyrer  i hende  innen  13.  september  2023  Ød. 15.00.  Eventuelle  merknader  til

salærforslaget  må være  bostyrer  i hende  innen  samme  frist.

Innen  samme  firist oppfordres  debitor  Per Ove  Tønnessen  til  å underskrive  og

returnere  vedlagte  erklæmg  i h.t. konkurslovens  Fg 120 om at opplysningene  i

denne  sluttinnberetning  om konkursdebitors  økonomiske  virksomhet  etter  hans

vitende  er riktige  og uttømmende.

Kristiansand,  a 2023

enum



KONKURSBO NR. 23-046210KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: PER OVE TØNNESSEN - INNSTILLINGSLISTE NR. 2

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

1. Promotek AS v/ 34 071,45kr          

Collectia AS

Sak 358443

Storgaten 26

3126 Tønsberg

eq@collectiagroup.no

2. Skatteetaten 83 797,00kr          

Postboks 9200 Grønland

0134 Oslo

3. Telia Norge AS v/ 1 438,24kr            

Intrum AS

Ref. 35099591

Postboks 7055

3007 Drammen

4. Gjensidige Forsikring ASA v/ 1 094 340,53kr     

Intrum AS

Ref. 42632808

Postboks 7055

3007 Drammen

5. Advisor AS v/ 8 513,65kr            

Ropo Capital Norway AS

Ref. 694610

Postboks 1700 Kilen

3206 Sandefjord

bcb@ropocapital.no

6. iPiccolo AB v/ 931,64kr               

Alektum AS

Saksnr. 2690872

Postboks 2370

3103 Tønsberg

team5@alektumgroup.no

7. Utgår

8. Miljødirektoratet v/ 323 082,39kr        

Lowell Norge AS

Saksnr. 37617040 - Konkurs

Postboks 6354 Etterstad

0604 Oslo

konkurs.no@lowell.com

9. Ferde AS v/ 3 061,09kr            

Demand Norge AS

Saksnr. 883855

Postboks 205 Sentrum

5804 Bergen

Altinn tove@demandnorge.no

24.08.2023 Side 1 av 3 sider 23-0-046210 Per Ove Tønnessen

mailto:eq@collectiagroup.no
mailto:bcb@ropocapital.no
mailto:team5@alektumgroup.no
mailto:konkurs.no@lowell.com
mailto:tove@demandnorge.no


KONKURSBO NR. 23-046210KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: PER OVE TØNNESSEN - INNSTILLINGSLISTE NR. 2

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

10. Skatteetaten - Skatteinnkreving 688 544,00kr        543 860,00kr    

Ref. 2020/6078633

Postboks 9200 Grønland

0134 Oslo

11. Statens innkrevingssentral 65 214,00kr          

Ref. 4068085

Postboks 455

8601 Mo i Rana

12. Statens innkrevingssentral 65 315,00kr          

Ref. 2211862

Postboks 455

8601 Mo i Rana

13. Riverty Norway AS v/ 2 576,55kr            

Gothia AS

Saksnr. 5975743

bobehandling.no@gothiagroup.com

14. DNB Bank ASA, DNB Finans v/ 22 910,23kr          

Intrum AS

Ref. 34884035

Postboks 7055

3007 Drammen

15. DNB Bank ASA, DNB Finans v/ 103 918,07kr        

Intrum AS

Ref. 34673251

Postboks 7055

3007 Drammen

16. Byggsupport AS 178 050,00kr        

v/advokat Richard Lippens

Postboks 1055

4682 Søgne

rl@lippensomdal.no

17. Promotek AS 25 826,25kr          

Kundenr. 600623

Hunsfos Næringspark

4700 Vennesla

ian@promotek.no

18. Sparebank 1 SR-Bank v/ 148 344,63kr        

Kredinor AS

Saksnr. 5B4TPF

Postboks 782 Sentrum

0106 Oslo

kgb@kredinor.no

24.08.2023 Side 2 av 3 sider 23-0-046210 Per Ove Tønnessen

mailto:bobehandling.no@gothiagroup.com
mailto:rl@lippensomdal.no
mailto:ian@promotek.no
mailto:kgb@kredinor.no


KONKURSBO NR. 23-046210KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: PER OVE TØNNESSEN - INNSTILLINGSLISTE NR. 2

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

19. Aprila Bank ASA v/ 267 344,24kr        

Visma Financial Solutions AS

Saksnr. 2486198

Postboks 204

1541 Vestby

backoffice@visma.com

20. Stray & Wåland Advokatdrift AS v/ 83 856,24kr          

Kredinor AS

Saksnr. 82667522

konkurs@kredinor.no

21. Å Strøm AS v/ 4 316,47kr            

Kredinor AS

Saksnr. 133206122

Postboks 782 Sentrum

0106 Oslo

Til sammen 3 205 451,67kr     -kr                   -kr                    -kr                 543 860,00kr    -kr                -kr                

24.08.2023 Side 3 av 3 sider 23-0-046210 Per Ove Tønnessen

mailto:backoffice@visma.com
mailto:konkurs@kredinor.no

